城南衛生管理組合随意契約（特別指名）について、下記のとおり公表する。

事 業 名 工場用設備交換部品購入 所管課
リサイクルセンター長

谷山

種別及び概要
粗大ごみ処理施設内の破砕機等で使用する、ハンマーヘッド等交換

部品の購入

随意契約理由 地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号に該当

契約の相手方

      住  所   大阪府大阪市中央区淡路町二丁目５番 11号

      名  称   極東開発工業（株）

      代表者名   代表取締役 布原 達也

契約金額

細　破　砕　機

品　　　　　名 仕　　　　　様 単　　　　価

ハンマーフロントヘッド ＧＬ１２－Ｃ０３６２ 72,000 円

ハンマーリアウェイト ＧＬ１２－Ｃ０３６３ 59,000 円

ハンマーアーム（上、中段） ＧＬ１２－Ｃ０３６０ 106,000 円

ハンマーアーム（下段） ＧＬ１２－Ｃ０３６１ 123,000 円

ハンマーペグ ＧＬ１２－Ｃ０２２６ 32,000 円

ハンマーピン（上、中段） ＧＬ１２－Ｃ０１１２Ｂ 39,000 円

ハンマーピン（下段） ＧＬ１２－Ｃ０２６４Ａ 49,500 円

ハンマーピンカラー ＧＬ１２－Ｃ０２６５Ａ 12,500 円

ウェアワッシャA（上、中段） ＧＬ１２－Ｃ０１１４Ｃ 2,800 円

ウェアワッシャB（下段） ＧＬ１２－Ｃ０２６６ 2,800 円

粗　破　砕　機

品　　　　　名 仕　　　　　様 単　　　　価

山刃カッター Ｐ４Ｋ２０１０２７ 90,000 円

平刃カッター Ｐ４Ｋ２０１１９８ 70,000 円

カッター取付ボルト（座金含む） Ｍ２０×１０５Ｌ(長) 3,000 円

カッター取付ボルト（座金含む） Ｍ２０×９５Ｌ（短） 3,000 円

契約種別         単価契約

履行期間   自     令和 7年 4 月 1日

       至     令和 8年 3 月 31日

事業場所（納入場所）   リサイクルセンター長谷山

契 約 日         令和 7年 4 月 1日